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NOSIUM avger 
verksamhetsuppdatering samt 
uppdaterar målsättningar för 2024
NOSIUM AB (publ) (”NOSIUM” eller ”Bolaget”) avger verksamhetsuppdatering och 
presenterar uppdaterade målsättningar för 2024 som innefattar planer för 
avyttringar av nuvarande innehav som under året förväntas inbringa mellan 15-30 
MSEK.

NOSIUM har efter ett utmanande 2023 anpassat verksamheten och strategin löpande 
under året mot bakgrund av det förändrade marknadsläget. Stort fokus har lagts på att 
strukturera om portföljen och göra varje investering fristående för möjliggöra avyttringar 
och strukturaffärer. Givet kapitaltillskott via den föreslagna företrädesemissionen som 
beslutas den 1 mars 2024 bedöms utsikterna som goda för att 2024 ska bli ett starkt år. 
Bolaget för nu fler parallella dialoger än någonsin kring avyttringar och strukturaffärer. 
Styrelsens bedömning är att det finns goda värden i portföljen men nuvarande 
marknadsläge kräver gott om tid samt flexibilitet i transaktionsstrukturer för att hitta rätt 
köpare. Givet en framgångsrik företrädesemission bedöms förutsättningarna för att 
leverera enligt målsättningarna som mycket goda.

Verksamhetsuppdatering

-NOSIUMs arbete med olika förvärv, strukturaffärer och avyttringar fortsätter.
-NOSIUM har under Q4 2023 strukturerat om koncernen i syfte att göra tre av sina 
innehav attraktiva för avyttring under 2024. 
-Högsta prioritet under våren 2024 är att säkerställa kapital genom den föreslagna 
företrädesemissionen och arbeta vidare med processer för avyttringar.
-NOSIUM har fått förfrågningar om omvända förvärv och andra liknande strukturaffärer. 
Bolaget avser undersöka om detta kan vara ytterligare en väg att skapa mervärde för 
Bolagets aktieägare.
-NOSIUM bistår fortsatt två av sina portföljbolag kring deras noteringsplaner som 
förväntas bli klara under 2024.
-NOSIUM arbetar fortsatt med målsättningen att utöka andelen noterade innehav i 
portföljen.

Tidigare målsättningar för 2023 var:
- Att minst två av Bolagets innehav genomför IPO under 2024.
- Att NOSIUM uppvisar ett kvartalsresultat om minst 1 MSEK från och med Q3 2023 och 
framåt.
- Att Bolagets resultat uppgår till minst 6 MSEK per år från och med verksamhetsåret 
2024.
- Att Bolagets styrelse föreslår en utdelning till aktieägarna på årsstämman varje år med 
start 2024.
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Nya uppdaterade målsättningar för 2024:
-NOSIUM avser genomföra avyttringar av innehav under året vilket förväntas inbringa 
mellan 15-30 MSEK.
-Avbetala brygglånet och därmed göra moderbolaget skuldfritt.

NOSIUM ABs (publ) aktie är noterad under kortnamnet .NOSIUM

För ytterligare information vänligen kontakta

Daniel Ehdin, VD, , tel. +46 70 862 47 40daniel@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com

Denna information är sådan information som NOSIUM är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-26 08:58 CET.

Bifogade filer

NOSIUM avger verksamhetsuppdatering samt uppdaterar målsättningar för 2024

https://www.avanza.se/aktier/om-aktien.html/822315/nosium-b
mailto:daniel@nosium.com
https://nosium.com/
https://storage.mfn.se/70bf4378-fe7a-43d3-bbe9-2a237e895700/nosium-avger-verksamhetsuppdatering-samt-uppdaterar-malsattningar-for-2024.pdf

